Goiás, Pires do Rio, Rio Verde, Trindade, Uruaçu e Valparaíso de Goiás , conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

DADOS DO CERTAME

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 18/12/2025 às 09:00 horas
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.gov.br/compras
VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 236.021,53 (duzentos e trinta e seis mil vinte e um reais
e cinquenta e três centavos)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço
REGIME: Empreitada por preço global
MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado
LICITAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP: Não
RESERVA DE COTA ME/EPP: Não
REGISTRO DE PREÇOS: Não
VISTORIA: Facultativa
INSTRUMENTO CONTRATUAL:

[...]

pagamento ficará condicionado à apresentação de comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus
ao tratamento tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar.

11 – ESTIMATIVA DE PREÇOS:

A estimativa do custo global necessário à contratação do objeto é de R$ 236.021,53 (duzentos e trinta e
seis mil vinte e um reais e cinquenta e três centavos), conforme planilha orçamentária anexa.

12 – FISCALIZAÇÃO E GESTÃO DO CONTRATO:

- A FISCALIZAÇÃO do contrato ficará a cargo da SEMSE (Seção de Manutenção Predial e Sistemas Elétricos) e a
GESTÃO do contrato ficará a cargo da CEIN (Coordenadoria de Engenharia e Infraestrutura).